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SVAR PÅ INTERPELLATION ANGÅENDE BESPARINGAR 

 
Barbro Larsson (C) frågar i en interpellation vad av de föreslagna besparingarna 
ska genomföras inom RUN:s område och har det tagits fram någon beskrivning av 
effekterna på de besparingar som är tänkta? 

Svar 

I slutet på 2023 fick alla förvaltningar ett brett uppdrag att hitta åtgärder som 
syftade till att sänka kostnadsnivån samt kostnadsökningstakten för att bidra till 
att få regionens ekonomi i balans. Regionen har ett mycket utmanande läge där 
det är av yttersta vikt att komma tillrätta med det ekonomiska underskottet.  
Den regionala utvecklingsförvaltningen tog uppdraget på stort allvar och 
levererade ett antal åtgärder som var möjliga att genomföra och som skulle få en 
ekonomisk effekt under respektive år. Det presenterades för de politiska 
partierna i sammanställningen kring Q1-uppdraget. 
 
Vad av de föreslagna besparingarna ska genomföras inom RUN:s område? 
Grundförutsättningen inför 2025 är nolluppräkning för den Regionala 
utvecklingsnämndens verksamheter, det i sig är utmanande. Av åtgärderna i Q1-
uppdraget med ekonomisk påverkan på 2025 som är av politisk karaktär är det tre 
delar som vi valt att gå vidare med. Det är generell minskning av föreningsstöd 
exkl. idrottsrörelsen med 4%, generell minskning av bidragen till studieförbunden 
med 4%, omstrukturering av uppgifter som idag utförs av Länsbildningsförbundet 
samt minskning av bidraget. Av förslagen som hanteras på tjänstepersonssidan 
och som har ekonomisk påverkan på 2025 genomförs följande åtgärder. En 
administrativ tjänst på staben återbesätts inte, intern rekrytering av projektledare 
istället för extern samt minskning av konsultkostnader. Övriga förslag i Q1-
uppdraget kommer i dagsläget inte att effektueras. 
 
Har det tagits fram någon beskrivning av effekterna på de besparingar som är 
tänkta? 
Ja, det har tagits fram en beskrivning av de ekonomiska effekterna. 
 
 
Därmed anser jag att interpellationen är besvarad. 

 

 

Jenny Landernäs (M) 
Ordförande regionala utvecklingsnämnden 


